

Future-Solution Holding ApS

Skovtjørnevej 5, 8870 Langå

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 34 46 04 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022.

Finn Sandholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2020 - 30. november 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Future-Solution Holding ApS		
	Skovtjørnevej 5		
	8870 Langå		
	CVR-nr.:	34 46 04 26	
	Hjemsted:	Favrskov Kommune	
	Regnskabsår:	1. december - 30. november	
		10. regnskabsår	
Direktion	Finn Sandholm		
Revisor	Martinsen		
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab		
	Østergade 40		
	6900 Skjern		
Dattervirksomheder	SolarSupply ApS, Favrskov Kommune		
	MyEnergy ApS, Favrskov Kommune		

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.750 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -293.507 kr. mod 3.850 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-10.750	-6.000
Andre driftsomkostninger	-261.844	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.785	-5.464
Andre finansielle indtægter	2.626	22.790
1 Øvrige finansielle omkostninger	-34.443	-4.582
Resultat før skat	-297.626	6.744
2 Skat af årets resultat	4.119	-2.894
Årets resultat	-293.507	3.850
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.785	-5.464
Overføres til overført resultat	0	9.314
Disponeret fra overført resultat	-300.292	0
Disponeret i alt	-293.507	3.850

Balance 30. november

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.443.374	1.198.433
4	Andre tilgodehavender	0	500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.443.374</u>	<u>1.698.433</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.443.374</u>	<u>1.698.433</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	121.136	120.092
	Tilgodehavende selskabsskat	39.000	57.022
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.060	17.089
	Andre tilgodehavender	0	30.000
	Tilgodehavender i alt	<u>165.196</u>	<u>224.203</u>
	Likvide beholdninger	<u>723</u>	<u>1.478</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>165.919</u>	<u>225.681</u>
	Aktiver i alt	<u>1.609.293</u>	<u>1.924.114</u>

Balance 30. november

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		659.415	652.630
Overført resultat		691.324	991.616
Egenkapital i alt		1.430.739	1.724.246
 Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		167.682	163.389
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		941	1.005
Anden gæld		9.931	35.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		178.554	199.868
 Gældsforpligtelser i alt		178.554	199.868
 Passiver i alt		1.609.293	1.924.114

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. december 2020	80.000	652.630	991.616	1.724.246
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.785	-300.292	-293.507
	80.000	659.415	691.324	1.430.739

Noter

	2020/21	2019/20	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.288	3.204	
Andre finansielle omkostninger	31.155	1.378	
	<u>34.443</u>	<u>4.582</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-4.119	2.894	
	<u>-4.119</u>	<u>2.894</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. december 2020	545.803	270.000	
Tilgang i årets løb	238.156	275.803	
Kostpris 30. november 2021	<u>783.959</u>	<u>545.803</u>	
Opskrivninger 1. december 2020	684.730	658.094	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	38.885	26.636	
Opskrivninger 30. november 2021	<u>723.615</u>	<u>684.730</u>	
Afskrivninger på goodwill 1. december 2020	-32.100	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-32.100	-32.100	
Afskrivninger på goodwill 30. november 2021	<u>-64.200</u>	<u>-32.100</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2021	<u>1.443.374</u>	<u>1.198.433</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>96.300</u>	<u>128.400</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SolarSupply ApS, Favrskov Kommune	100 %	109.940	-7.466
MyEnergy ApS, Favrskov Kommune	100 %	1.237.135	46.351
		<u>1.347.075</u>	<u>38.885</u>

Noter

	<u>30/11 2021</u>	<u>30/11 2020</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. december 2020	500.000	750.000
Afgang i årets løb	<u>-500.000</u>	<u>-250.000</u>
Kostpris 30. november 2021	<u>0</u>	<u>500.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. november 2021	 <u>0</u>	 <u>500.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. november 2021 udgør 1.443 t.kr.

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. november 2021 i alt 974 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.